

Kallelse till Nockens årsstämma genom poströstning den 15 mars 2021

Enligt lag måste en samfällighet hålla en årsstämma varje år för att fatta beslut om fortsatt verksamhet. Coronapandemins fortsättning omöjliggör att årsstämman genomförs som en fysisk årsstämma också i år. Lagen om tillfälliga undantag för att underlätta genomförandet av bolagsstämma- och föreningsstämmor trädde i kraft 15 april 2020 (2020:198). Den syftade till att underlätta genomförandet av stämmor på ett sådant sätt att risken för spridning av det virus som orsakar sjukdomen covid-19 minimeras. Lagen var tidsbegränsad och gällde till utgången av 2020. På grund av det fortsatt osäkra läget med pågående smittspridning i samhället har riksdagen beslutat den 5 december 2020 att anta proposition 2020/21:41 som förlänger giltighet av lagen (2020:198) till i slutat av 2021. Mot denna bakgrund har styrelsen beslutat att genomföra årsstämman på samma sätt som förra året, nämligen via poströstning.

Ordinarie årsstämma kommer att hållas kl. 19.00 den 15 mars 2021 på Fjärdingsmansvägen 134. Då enbart poströstning är möjlig på stämman är fysisk närvaro inte behövlig utan röstningen, i de frågor som ska avhandlas, sker endast via insända röstsedlar.

De fastigheter som önskar lämna röster **ska senast den 15 mars 2021 kl. 16.00 lämna in bifogade röstsedel korrekt ifylld till ordföranden** (Pamela Danielsson Theurer, Fjärdingsmansvägen 232).

För att röstsedeln ska vara giltig krävs att den är undertecknad av samtliga ägare av fastigheten.

Vid årsstämman kommer utsedda justeringsmän att göra sammanräkning av samtliga avgivna röstsedlar och uppräta röstlängd. Röstresultatet kommer sedan att framgå av det protokoll som förs och senare kommer att anslås i vanlig ordning, på anslagstavlan vid stora lekplatsen.

På röstsedeln finns hänvisningar till olika punkter i stämmohandlingarna. Läs gärna stämmohandlingarna parallellt med att röstsedeln fylls i.

Röstsedel bifogas denna kallelse.

Var noga med underskrift! Lämna in i tid!

/Styrelsen